Директору  Затеченской основной школы

                                                                  Курганской области

                                                           Кузьминых Т.М.

                                                                              учащегося Салемальской

                                                                          школы- интернат ЯНАО

                                                           Зайцева Никиты

заявка.

Прошу Вас для моей исследовательской работы «Сравнительный анализ условий ухудшающих зрение человека»  дать данные по  кабинетам (физика, математика, русского языка, биология, иностранного языка, истории, географии, ОБЖ):
- по направленности кабинетов по сторонам света;
- по количеству окон и их площади;
- по продолжительности светового дня;
-  по   площади пола;

- по цветовой гамме;

- по искусственному освещению (количество ламп, их мощность, освещение классной доски);

- по уровню заболевания миопией учащихся 8 класса с 2005 по 2008 гг.

                                                                                                   12.04.2008г.

Никита  Зайцев

                                                                                                             Медицинскому работнику

                                                                                                            Салемальской школы – интернат

                                                                                                            Альчиковой Н.Н.

                                                                           учащегося Салемальской

                                                                          школы- интернат ЯНАО

                                                             Зайцева Никиты

заявка.

Прошу Вас для моей исследовательской работы «Сравнительный анализ условий ухудшающих зрение человека»  дать данные  по уровню заболевания миопией учащихся
8 класса с 2005 по 2008 гг.

12.04.2008г.

Никита  Зайцев

                                                                                                           Электромонтеру

                                                                                                            Салемальской школы – интернат

                                                                                                            Кошкину А.В.

                                                                           учащегося Салемальской

                                                                          школы - интернат ЯНАО

                                                             Зайцева Никиты

заявка.

Прошу Вас для моей исследовательской работы «Сравнительный анализ условий ухудшающих зрение человека»  дать данные  по искусственному освещению (количество ламп, их мощность).

12.04.2008г.

                                                 Никита   Зайцев